ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______________
    № ______

с.Михайловское

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В отношении здания с кадастровым номером 22:28:010725:480, расположенного по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с.Михайловское, ул. Гагарина, д. 7,  в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Штейнбах Владимир Викторович, …. года рождения, паспорт ...., серия ...., номер …., выдан ...., дата выдачи ...., код подразделения ...., СНИЛС …., проживающий по адресу: .... .
2. Право собственности Штейнбах Владимира Викторовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается .... (Приложение 1).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 11.01.2022 № 1 (Приложение 2).

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (www.михайловский-район.рф).
Глава района

       Е.А. Юрьев